Dotácia na činnosť Rozvojovej agentúry Žilinského samosprávneho kraja, n.o. 

1. Na zabezpečenie poskytovania všeobecne prospešných služieb podľa Článku 2. tejto 
Zmluvy v rozsahu a termínoch podľa vypracovaného Plánu aktivít objednávateľ 
poskytne poskytovateľovi v roku 2025 dotáciu v celkovej výške 185 000,- € (slovom: 
Jednostoosemdesiatpäťtisíc Eur). 

2. Dotácia bude poskytovaná v alikvotných mesačných čiastkach na účet poskytovateľa, 
číslo účtu vo formáte IBAN: SK19 5600 0000 0003 5447 8001.  

3. Poskytovateľ je oprávnený dotáciu použiť na výdavky súvisiace so zabezpečením 
poskytovania všeobecne prospešných služieb podľa Článku 2.